67.9.29 (II)

AYRAULT, Pierre

Petri Aerodii ... Decretorum lib. VI. Itemque liber singularis De origine & auctoritate rerum iudicatarum ...

Parisiis, apud Martinum Iuvenem, 1573

(70), 719 p. ; 17 cm. (in 8.).

71.5.6

AYTTA, Wigle van

Viglii Zuichemi ... Commentaria in decem titulos institutionum iuris civilis ... Quibus omnia pene testamentorum iura eleganter ac dilucide explicantur ...

Basileae, in Officina Frobeniana, 1542

(8), 182, (10) p. ; 33 cm. (in fol.).

65.5.4

AZEVEDO, Alfonso de

Dn. Alphonsi de Azevedo ... Consilia sive responsa: post obitum autoris ab eiusdem filio D. Joanne de Azevedo ... congesta ...

Francofurti [ma Copenhagen], apud Petrum Hauboldum, 1646

(8), 194, (28) p. ; 32 cm. (in fol.). Per il vero luogo di pubblicazione, cfr. VD17 on line, n. 23:268718W.

99.3.5.12

AZOR, Juan

Institutionum moralium, in quibus universae quaestiones ad conscientiam recte, aut prave factorum pertinentes, breviter tractantur. Pars secunda, auctore Ioanne Azorio .. Omnia sunt vel ex theologica doctrina, vel ex iure canonico ... desumpta ...

Mediolani, ex Typographia Petri Martyris Locarni, 1608(Mediolani : ex typographia Petri Martyris Locarni, 1608)

(12), 752 p. ; 32 cm. (in fol.).

99.4.1.42 / 2

AZOR, Juan

Institutionum moralium, in quibus universae quaestiones ad conscientiam recte, aut prave factorum pertinentes, breviter tractantur, pars tertia ... Auctore Ioanne Azorio ... Omnia sunt vel ex theologica doctrina, vel ex iure canonico ... desumpta ...

Brixiae, apud Franciscum Tebaldinum , 1612(Brixiae : apud Bozzolam, 1612)

(52) p., 1132 col. ; 32 cm. (in fol.).

99.4.1.42 / 3

AZPILCUETA, Martin de

Martini Azpilcuetae ... Consiliorum sive responsorum libri quinque: iuxta ordinem decretalium dispositi. Nuperrime omnium typis mandati, diligenterquae recogniti, ac multis denuo locupletati consilijs & additionibus ... Accessit etiam in fine in caput fraternitatis. 12. quaest. 2. seu De lege poenali commentarij eiusdem auctoris fragmentum.

Brixiae, apud Societatem Brixensem, 1597(Brixiae : apud Societatem Brixensem, 1597)

(8), 663, (61) p. ; 32 cm. (in fol.).

99.2.2.9

AZPILCUETA, Martin de

D. Martini ab Azpilcueta ... Opera omnia ... In quinque tomos divisa: commentarios, enchiridia, tractatus, relectionesque, ac denique consilia omnia complectentes ... Tomus primus [-tertius] ...

Venetiis, apud Sessas , 1601(Venetiis : apud Dominicum Nicolinum, 1601)

3 v. ([12], 381; 381, [1]; [2], 139, [69] c.) ; 35 cm. (in fol.). Mutilo dei due volumi contenti i Consilia.